
ZARZĄDZENIE Nr 54/2022             

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 stycznia 2022 r.                          

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 

oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. W wykazie dyrektorów szkół i placówek oświatowych, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 8353/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Łódź, zmienionego zarządzeniem Nr 8658/VIII/21 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 26 października 2021 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) pkt 14 otrzymuje brzmienie:

14.
Katarzyna 

Wankiewicz
Przedszkole Miejskie nr 20

Łódź ul. Stanisławy 

Leszczyńskiej 2

2) pkt 52 otrzymuje brzmienie:

52.

Katarzyna 

Kruszyńska-

Kozłowska

Przedszkole Miejskie nr 89
Łódź ul. Konstantego 

Ciołkowskiego 7a

3) pkt 112 otrzymuje brzmienie:

112.
Aleksandra 

Szymczak
Przedszkole Miejskie nr 192 Łódź ul. Mieszczańska 15

4) pkt 240 otrzymuje brzmienie:

240. Ewa Baczewska

Zespół Szkół Ekonomii 

i Usług im. Natalii 

Gąsiorowskiej

Łódź ul. Astronautów 19

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r.

                                                                                  PREZYDENT MIASTA  

                                                                                           Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7409542.16743448.15437071

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 54/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 54/2022

Data dokumentu 2022-01-19 08:01:28

Skrót dokumentu
CF6901B38D3BB1051716577DBBC40B4D917

49288

Wersja dokumentu 1.6

Data podpisu 2022-01-19 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-20 07:48:29

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


